
 
 

L’anno 2025, il giorno 28 del mese di ottobre, alle ore 18:00, presso l’Aula dedicata sita al 2^ Piano della Scuola Secondaria 
di I grado “Ceci”, in via S. Serafino da Montegranaro, 1 si è riunito il Consiglio di Istituto, a seguito di conv. prot. n. 
12587 del 21.10.2025 e integrazione prot. n. 12717 del 22.10.2025 II.1-U).   

All’appello nominale risultano presenti: [DS] Goffi Alessandra; [genitori] Conti Stefania, Procaccini Cecilia, Nociaro Valentina, 
Circolone Rosaria, Corradi Juri, Collina Emidio; [docenti] Ruggieri Luigina, Lucidi Roberta, Milazzo Lucia, Diamanti Danilo, 
Feroleto Daniela, Albertini Francesco; [ATA] Virgulti Mara, Celani Roberta. 

 

 

DELIBERA N. 

18/2025 
Funzionamento uffici di segreteria a.s. 2025/2026 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

TENUTO CONTO dell’art. 13 del DPR 209/1987, dell’art. 25 del D.Lvo 165/2091 e d ell’ art. 53 del CCNL 
Comparto Scuola del 29.11.2007; 

PRESO ATTO del Calendario Scolastico Regionale per l’a.s. 2025/26, Delibera Regionale n. 701 del 14 maggio 

2025; 

ASCOLTATA la relazione del Dirigente Scolastico e del Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi; 

TENUTO CONTO del Piano delle Attività del Personale ATA per l’a.s. 2025/26; 

VISTA la calendarizzazione degli orari come di seguito indicato: 

 
Lunedì: dalle ore 9.00 alle ore 11.00 
Martedì: dalle ore 9.00 alle ore 11.00 e dalle ore 15.00 alle ore 17.00 
Mercoledì: dalle ore 9.00 alle ore 11.00 
Giovedì: dalle ore 9.00 alle ore 11.00  
Venerdì: dalle ore 9.00 alle ore 11.00 
Sabato: dalle ore 9.00 alle ore 11.00 

DELIBERA 

All’unanimità dei presenti con la seguente votazione espressa in forma palese: 

 

VOTANTI FAVOREVOLI CONTRARI ASTENUTI 
15 15 / / 

All’unanimità dei presenti di esprimere parere favorevole al seguente orario di funzionamento degli Uffici 

di Segreteria per l’a.s. 2025-2026. 

Di rendere pubblico il presente provvedimento mediante l’inserimento nell’Albo Pretorio del sito 
dell’Istituto. 
Di dichiarare la presente delibera immediatamente esecutiva. 

 
Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stesso, ai sensi dell’art 14 DPR 275/1999, 

da chiunque vi abbia interesse entro il quindicesimo giorno dalla data di pubblicazione all’albo della scuola. 

Decorso tale termine la deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata solo con ricorso 

giurisdizionale al TAR o ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni. 

F.to Il segretario verbalizzante F.to Il Presidente 
Ins.te Milazzo Lucia     D.ssa Conti Stefania 

Firma autografa omessa ai sensi Firma autografa omessa ai sensi 
dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

A
P

IC
83

10
0B

 -
 A

D
F

48
D

D
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

01
35

42
 -

 0
3/

11
/2

02
5 

- 
I -

 U


